www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 57, de 17 de Abril de 2017

Nomeia servidores para cargo de provimento em comissão

O Prefeito do Município de Miraí, MG, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear MARCELO LOMBÉ, Carteira de Identidade nº 08119679-2, do IFP-RJ,  e SONIA MARIA
LIMA VIANA, Carteira de Identidade nº MG-12.170.516, para o cargo de provimento em comissão
COORDENADOR DE SERVICOS II-A, código de vencimento CC-11, da Lei Complementar nº 38/2017, aos
quais ficam atribuídas as funções e responsabilidades inerentes ao cargo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo a 1º de Abril de 2017 para a
servidora SONIA MARIA LIMA VIANA e a 3 de Abril de 2017 para o servidor Marcelo Lombé.

Miraí, 17 de Abril de 2017

LUIZ FORTUCE

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org